1070075296 收文日期:107/05/17

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

行政院環境保護署　函

地址：10042 臺北市中正區中華路1段83號

聯絡人：林怡君

電話：02-23712121 #6404

傳真：02-23810843

電子郵件：iclin@epa.gov.tw

受文者：教育部

發文日期：中華民國107年5月17日

發文字號：環署空字第1070039003號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：1070508-擴音設施(1070039003-0-0.pdf)

主旨：茲有民眾陳情有關校園擴音設施噪音影響環境安寧及師生

聽力1案，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據107年5月8日本署首長信箱民眾陳情案件辦理。

二、查旨揭民眾陳情事項中，針對校園舉辦畢業典禮、校慶園

遊會等活動使用擴音設施，建議應予以適當管控，避免擴

音設施高噪音導致師生聽力受損。

三、請貴部惠予轉知各縣市政府教育局(處)，督促各級學校進

行校園擴音設施噪音自主管理，以避免影響師生聽力健康

並維護環境安寧。

正本：教育部

副本： 2018-05-17
15:23:26